
2019 年 5 月 8 日  

 

新潟運輸株式会社  

 

大型連休明けの配達遅延発生について 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

大型連休明けにつき、貨物の取扱量が大幅に増加し、通常（指定日）通りの配

達ができない状況となっております。  

つきましては、今週一杯はこの状況が続くものと思われますので、急送品および

配達日指定品貨物のご対応は出来かねますので、着日に余裕を持った発送をお

願いいたします。 

 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

尚、詳しい情報につきましては、お手数ではございますが、お荷物を承りました各

支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

<<営業所のご案内>> 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html 

 

 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

